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Ref. JAV64072

4 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Magnifik medelhavsvilla med 4 sovrum och fri havsutsikt,
belägen i ett privat och lugnt område, nära alla
bekvämligheter.

Belägen i slutet av en lugn återvändsgata erbjuder denna exceptionella

fastighet vid havet fullständig avskildhet, ingen genomfartstrafik och den

mest spektakulära panoramautsikten över havet. Åtkomst sker via en gåentré

eller genom ett privat garage för två bilar.

När man kliver in fångar den hisnande, fria havsutsikten omedelbart

uppmärksamheten. Inga grannhus har utsikt över fastigheten, vilket garanterar

en lugn och avskild boendeupplevelse.

När vi går ner för trapporna från gågatan når vi bottenvåningen och

välkomnas in i en entréhall som leder till vardagsrummet, med ett tak prydt

med eleganta träbjälkar, en vedeldad spis för mysiga vinterkvällar och direkt

tillgång till terrassen med fascinerande utsikt över havet och bergen som

sträcker sig så långt ögat kan nå. Intill vardagsrummet ligger matsalen, som

också har samma fantastiska havsutsikt och ett fullt utrustat kök, komplett

med toppmoderna vitvaror och en frukostbar.

Denna huvudvåning har två dubbelrum med inbyggda garderober, ett med

havsutsikt, ett familjebadrum och en gästtoalett med dusch. En spiraltrappa

leder till nedre våningen, där vi hittar ytterligare två dubbelrum med inbyggda

garderober och ett badrum. Ett av sovrummen erbjuder direkt tillgång till en

terrass och trädgården, perfekt för gäster eller den utökade familjen.

Ett utmärkande inslag i detta hem är den självrengörande, uppvärmda

inomhuspoolen, perfekt för njutning året runt. Detta härliga fritidsområde

inkluderar en jacuzzi och relaxavdelning, samt tillgång till en täckt terrass med

utsikt över havet. Poolen kan nås från både den inre trappan och en utvändig

trappa som leder från vardagsrummet.

Ytterligare funktioner inkluderar solpaneler för minskade energikostnader, en

elbilsladdare, luftkonditionering, gasdriven centralvärme via radiatorer samt

ett tvättstuga och förråd.

Utomhusområdet erbjuder en terrasserad trädgård med installerat

bevattningssystem, höga palmer, mogna häckar, medelhavsväxter och vackra

blommor. En charmig grillterrass är omgiven av frodig grönska och de olika

terrasserna runt huset erbjuder oändliga möjligheter att koppla av, umgås

eller helt enkelt njuta av den hisnande utsikten.

Denna spektakulära villa vid havet förkroppsligar autentisk medelhavscharm,

erbjuder exceptionell avskildhet och ståtar med oöverträffad havsutsikt i ett

av områdets mest eftertraktade lägen.

lucasfox.se/go/jav64072

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Inomhuspool,  Garagem,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong
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Kontakta oss gärna för att boka en privat visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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